
 
 

POSTANOWIENIE NR 76/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Goczałkowice-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 76/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sanatorium "Wrzos", ul. Uzdrowiskowa 54, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój: 
 

1. Ewelina Barbara Arlt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Katarzyna Barbara Sinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

3. Anna Mirela Swoboda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Karolina Julia Waliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Marcela Sylwia Wojtas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 1, ul. Szkolna 15, 43-230 Goczałkowice-Zdrój:
 

1. Renata Helena Brauntsch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

2. Gabriela Iwona Lapczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Anna Dominika Pieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

4. Paweł Andrzej Piszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

5. Barbara Zofia Swoboda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

6. Dorota Katarzyna Wojciech, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Powstańców Śląskich 3, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój: 
 

1. Monika Krystyna Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pszczyna 

2. Edyta Alicja Hamerlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Mateusz Józef Janik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Barbara Leokadia Kalarus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Marek Stanisław Swoboda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Powstańców Śląskich 3, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój: 
 

1. Krzysztof Ireneusz Cieśla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszczyna 

2. Arkadiusz Jakub Placha, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Magdalena Waldemara Stalmach, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

4. Szymon Mateusz Szczygieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jankowice 

5. Marta Joanna Świerczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

6. Ryszard Michał Waliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Administracji Zakładu Produkcji Wody, ul. Jeziorna 

5, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 
 

1. Wiesław Eugeniusz Bratek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Danuta Barbara Gandyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goczałkowice-Zdrój 

3. Maciej Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goczałkowice-
Zdrój 

4. Aleksandra Joanna Pieczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

5. Małgorzata Elżbieta Pudełko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Sanatoryjno-Szpitalny Rehabilitacji Narządu Ruchu 

"Gwarek", Uzdrowiskowa 51, 43-230 Goczałkowice-Zdrój: 
 

1. Krystyna Maria Dyrda-Błaziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Goczałkowice-Zdrój 

2. Barbara Michalina Szczygieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jankowice 

3. Krzysztof Turoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

4. Weronika Anna Waliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Andrzej Józef Żemła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Goczałkowice-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny, Uzdrowiskowa 55, 

43-230 Goczałkowice-Zdrój: 
 

1. Jakub Dariusz Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

2. Marcelina Anna Karwowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kaniów 

3. Anna Katarzyna Noga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

4. Grażyna Maria Waliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Goczałkowice-Zdrój 

5. Ewa Żemła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Goczałkowice-Zdrój 

 

 


